ttlíI

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

INDTCAÇÃO N',341/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos terrnos do art. 15ó do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilmo. Sr. Ednei Souza, Secretiirio de lnfraestrutura e Urbanismo, solicitando

a recuperaçâo das estradas e limpeza de praça do Assentamento 27 de Outubro, zona

rural deste município.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,29 de agosto de 2023.

CÁMÁRA MUNIcIPAL
DE 5IMÀO DIAS.SE

o

ÍiOVADO

resrdeniê

Rur Pr€sldcDiê Vrrg.!, S/N{sntro-CEP {94t0{00 - S|mno Dü, - SE- IcL: 79 - 3ót l-17t7- CNPJ 32.14t.tt3t$D0-92

1Ff ++